
Reportage från träningsläger och Rank 1, i Strängnäs 1 – 4/5 -08. 
 
Ledsen kamrater att ni fått vänta på mina reportage från rank 1 och 2. Jag förstår inte varför 
jag lyckats pricka 4:e platsen så ofta (VM Gävle -04, SM Nynäs -05, VM Elba -05), kan de 
bero på något ont jag gjort på kappseglingsbanan, och i år har det ju börjat riktigt eländigt. 
Jag har nog försökt att förtränga kravet på att skriva, men kamraterna påminner ju gärna 
precis som på banan om man råkar nudda ett märke eller så.  
 
 
Träningsläger,  torsdag 1/5 – fredag 2/5 
Jag kom sent ,efter att ha firat pensionsdagen. Rutinerna kändes igen med genomgång på land 
först och startträning och korta kryss/läns-banor. Vad som hände ute på sjön har jag lite koll 
på då jag mest mekade med min nya båt, där min mast kommit dagen innan. 
Fredagen förlöpte på liknande sätt som dagen innan. Mycket vind var det inte men det gick att 
segla i alla fall.  
De flesta bodde på hotell Rogge vilket var trevligt med lite eftersnack i baren. 
En kväll föreläste Stellan om segeltrim och vikten av att märka upp skot och trimtampar 
ordentligt så man får koll på när man går som bäst. Det var nyttiga påminnelser. Någon kväll 
tittade vi på en video producerad av finsk TV från VM i Helsingfors -06. Fina bilder men 
givetvis sedda ur ett finskt perspektiv, men kul ändå då man fick påminnelser om hur det hur 
det var. Det var vind. 
 
Rank 1, lördag 
Entusiastiska kamrater seglade snabbt ut i bleket där de låg ett tag, sedan paddlade de in till 
klokare kamrater som stod kvar på bryggan och jög.  
Så småningom blev det start i Bengtzon 6 som sjönk till B 3 och vred 90 grader höger. 
Resultatet blev som man låg på 1:a kryssen från högerkant till vänsterkanten. Henrik och 
Lecke låg längst till höger då vinden kom och sedan åkte vi spårvagn några varv och målgång. 
Bull varvade Bill. 
Följande seglingar hade vinden ökat till B 8 med lite lokala stråk här och där. Nu skulle man 
däremot ut på vänsterkanten och helst översegla märket och slöra ner för babord medan de 
som kom för styrbord stod still. Clas Bengtzon och undertecknad lärde sig detta snabbt med 
bra placeringar som följd. Vi delade ledningen efter första dagen tätt följd av Stellan och 
Henrik. 
 
Rank 1, söndag 
Samma visa i dag, med mycket svaga vindar mellan B 1 till 7. 
Emil hade sovit gott och öppnade med en spik tätt följd av Stellan, Calle och Claes. 
Vid andra seglingen kom ett högervrid precis vid starten. Ulf och Clas var uppmärksamma 
och positionerade sig perfekt i starten. Ulf vann och Claes hängde i tillsammans med Henrik 
och Lecke. I sista seglingen kom Stellan och undertecknad bra i väg. På länsen i mål hade vi 
en hård match. Stellan var en halv båtlängd före mig i mål som segrare och Anders snodde 2:a 
platsen med någon decimeter, surt sa räven.  
Sista seglingen bröts efter domarpåverkan från Henrik som ljudligt protesterade och försökte 
muta de som låg bra till med en halv macka och ett äpple. Det resulterade i en tredjeplats för 
honom totalt. Stellan vann på samma poäng som Claes. Kul att Claes seglade så bra i den lätta 
vinden och har numer fått en ny vindskala uppkallad efter sig. Beufour-skalan är numer 
kompletterad med Bengtzon-skalan som också går från 1 till 9. 1 betyder 0,1 m/s….  osv. 
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